RALLIPoZIENSI ET PANIDENSI
Epifeopis, ¢ Decano fantte Sophix
Confantinopolim,

X conqueltione venerabilis fratris
L, noftr Patriarcha Conftanrinopolita-
ni noftris fuit auribus intimarum quaéd
Tom, 1.

2 Py
o

cim eidem duxerimus concedendam ut co
Venetos habitatores regie civitatis per G
cenfuram ecclefiafticam appellatione re.
mota compellerer ad folvendum decimas
perfonis & Ecclefiis quibus de jure deben
tur,, nonobftante confuetudine Venero
rum, qui manmm in morte decimant bo-
nafua, Vicarius venerabilis fratris noftri
Parriarcha Gradenfis burgenfes Veneros
habiratores civicatis -:juffl'c:n , live ma-
neanc in- quingue parrochiis cjufdem Pa
triarchx Gradeniis, five e transferant ad
parrochias fibi fubjeétas, feu ad parro.
chias Pilanorum |, necoon etiam ad parro-
L'h'-'.lhﬂlfll’lllll1IIIJC1.‘|:'|_!E\1[11_'£|];lp[:]:_r;'mu|10n
func fubdin Pacrarcha , ecclefiaftica di-
itrictione compellic ur decimas fibi folvant,
non permitcens eildem alibi nubentium
benediGtiones recipere quam in Ecclefiis
Patriarcha: Graden(is, licétinillarum Ec
clefiarum parrochiis non morentur 5 in
quos etiam excommunicationis prafumic
interdum proprer hoc fententiam promul-
gare. Quia verd nobis non confhitic de
pramiffis , diferetioni veftrx per apolfto-
lica fcripta mandamus quarenus parcibus
convocacis , audiatis canfam, & appella-
tione remora fine canonico terminetis, fa-
cientes &¢, Qudd fi non omnes, duo
veltrom &c, Datum ucinalia,

£

ARCHIEPISCOPO FARISI ENST
& Epifiopa Punideny.
Iznificavic nobis venerabilis farer
nofter Conltantinopolitanus Patriar-
cha quod Prelat Eeclefiarum e
ﬁ.ﬁ.ﬁj('-.‘]:.t:l’tlli'l. commorantesin parro i
bi fubjedtis excommunicatos ah ipfo &
interdiéto [Lap}mﬂ:n.» nominatim interdum
recipiuntad diyina ; proprer quod diffol.
vitur nervus ecclefiaftice difcipline, V.
de LPfib L{i_‘djmu"- N pr [1!:~ UL parroc h'..t &
nos Ecclefiarum qua ipfi ful

biecte funt Pa-
triarcha , cium ab eo excommunicar fue.
rint vel incerdicto fuppofic, nullatenus
recipere ad divina, vel eis facramenta ec-
clehaftica exhibere praefumant, Quocirca
fraternitati, veftre per apoltolica feripta
mandamus quatenus fi Pralari pracdicka-
rum Ecclefiarum de cerero id pralumpfe-
rint atrentare , vos eos 4 praflumpnone
hujulmodi per cenfuram ecclefiafticam
appellatione poltpofita compelcatis, Da-
tum ut in alia.

;
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PRAELATIS ECCLESIARFM

Patrigrche non fubjebtarum
Conftantinopelin.

Tenificavic nobis venerabilis frater no-

fter Conftantinopolitanus Patriarcha
qm:;d. vos interdum commorantes in par-
rochits fibi fubjedis excommunicatos ab
ipfo & interdicto luppofitos nominatim
recipitis ad divina; proprer quod diffol-
vitur nervus ecclefiaftica difcipline. Quo-
circa prafentium vobisauoritate manda-
mus atque pracipimus quatenus parro-
chianos Ecclefiarum qua ipfi fubjecte funt
Patriarchz , ciim ab eco excommunicati.
fuerint vel interdicto fuppofiti, recipere
ad divina vel eis facramenta ceclefiaftica
exhibere nullarenus prafumars, Alioquin
venerabilibus fl'.'LtEIE\ll!- noltris Archiepitc
copo Varifienfi & Epilcopo Panidenfi no-
{tris damuos licceris in mandatis ut vos 4
prafumptione hujufmodi per cenfuram ec-
clefiafticam appellatione remota compel-
gant. Datum ur in alia.